
455 CITYBUS SAND IN TAUFERS
CITYBUS CAMPO TURES

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

450 von Bruneck  an

450 von Steinhaus  an

Sand in Taufers, Busbhf.  ab
Sand in Taufers, Tubris
Sand i. T., Kirche St. Moritz
Sand in Taufers, Cascade
Industriezone Sand in T.
Kematen, Troger
Taufers, Pfarrplatz
Mühlen, Peinte
Mühlen, Florianplatz
Mühlen, Raika
Mühlen, Sportzone
Abzweigung Kematen
Industriezone Sand in T.
Sand in Taufers, Cascade
Sand i. T., Kirche St. Moritz
Sand in Taufers, Tubris
Sand in Taufers, Busbhf.  an

450 nach Bruneck  ab

450 nach Steinhaus  ab

x

6.52
6.59
7.02
7.04
7.06
7.08
7.09
7.11
7.13
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.25
7.25
7.28
7.35
7.40

x

7.52
7.59
8.02
8.04
8.06
8.08
8.09
8.11
8.13
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.25
8.28
8.35
8.40

8.52
8.59
9.02
9.04
9.06
9.08
9.09
9.11
9.13
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.25
9.25
9.28
9.35
9.40

x

9.52
9.59

10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.11
10.13
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.25
10.25
10.28
10.35
10.40

10.52
10.59
11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.11
11.13
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.25
11.28
11.35
11.40

x

11.52
11.59
12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.11
12.13
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25
12.25
12.28
12.35
12.40

12.52
12.59
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.11
13.13
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.25
13.28
13.35
13.40

x

13.52
13.59
14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.11
14.13
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25
14.25
14.28
14.35
14.40

14.52
14.59
15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.11
15.13
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.25
15.28
15.35
15.40

x

15.52
15.59
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25
16.25
16.28
16.35
16.40

16.52
16.59
17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.11
17.13
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.25
17.28
17.35
17.40

x

17.52
17.59
18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.13
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25
18.25
18.28
18.35
18.40

450 da Brunicoa. 

450 da Cadipietraa. 

Campo Tures, Autostaz.p. 
Campo Tures, Tubris

C. Tures, Chiesa S. Maurizio
Campo Tures, Cascade

Z. I. Campo Tures
Caminata, Troger

Tures, Piazza Parrocchia
Molini di Tures, Peinte

Molini, Piazza S. Floriano
Molini di Tures, Raika
Molini, Zona Sportiva

Bivio Caminata
Z. I. Campo Tures

Campo Tures, Cascade
C. Tures, Chiesa S. Maurizio

Campo Tures, Tubris
Campo Tures, Autostaz.a. 

450 per Brunicop. 

450 per Cadipietrap. 

TÄGLICH

450 von Bruneck  an

450 von Steinhaus  an

Sand in Taufers, Busbhf.  ab
Sand in Taufers, Tubris
Sand i. T., Kirche St. Moritz
Sand in Taufers, Cascade
Industriezone Sand in T.
Kematen, Troger
Taufers, Pfarrplatz
Mühlen, Peinte
Mühlen, Florianplatz
Mühlen, Raika
Mühlen, Sportzone
Abzweigung Kematen
Industriezone Sand in T.
Sand in Taufers, Cascade
Sand i. T., Kirche St. Moritz
Sand in Taufers, Tubris
Sand in Taufers, Busbhf.  an

450 nach Bruneck  ab

450 nach Steinhaus  ab

18.52
18.59
19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.13
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.25
19.28
19.35

450 da Brunicoa. 

450 da Cadipietraa. 

Campo Tures, Autostaz.p. 
Campo Tures, Tubris

C. Tures, Chiesa S. Maurizio
Campo Tures, Cascade

Z. I. Campo Tures
Caminata, Troger

Tures, Piazza Parrocchia
Molini di Tures, Peinte

Molini, Piazza S. Floriano
Molini di Tures, Raika
Molini, Zona Sportiva

Bivio Caminata
Z. I. Campo Tures

Campo Tures, Cascade
C. Tures, Chiesa S. Maurizio

Campo Tures, Tubris
Campo Tures, Autostaz.a. 

450 per Brunicop. 

450 per Cadipietrap. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato
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